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Мишко Талески и Сузана 
Спасовска се закитија со 
први места на 19. издание на 
Фестивалот на родољубиви и 
патриотски песни 
"Гоце фест".

Пишува: Милева ЛАЗОВА

МУЗИКАМУЗИКА

отвора" и Софија Џорлева-Здравковска 
за песната "Песно потечи". Наградата за 
интерпретација ја понесе песната "Ама-
нет, овде под туѓо небо" во изведба на 
групата "Академци", најдобри деби тан ти 

ПО 19. ИЗДАНИЕ НА ПО 19. ИЗДАНИЕ НА 
ФЕСТИВАЛОТ НА РОДОЉУБИВИ ФЕСТИВАЛОТ НА РОДОЉУБИВИ 
И ПАТРИОТСКИ ПЕСНИИ ПАТРИОТСКИ ПЕСНИ
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И  " М А К Е Д О Н С К А  К Р В А В А  С В А Д Б А "  И  " М А К Е Д О Н С К А  К Р В А В А  С В А Д Б А "  

Т Р И У М Ф И РА А  Н А  ГО Ц Е Ф Е С ТО В С К АТА  Т Р И У М Ф И РА А  Н А  ГО Ц Е Ф Е С ТО В С К АТА  

на годинешниов "Гоце Фест" се гру па та 
"Бумбари бенд", кои пееја "Ма кедо ни ја 
земја рисјанска", а наградата за нај-
добар аранжман ја добија Сашо Лив-
рински и Тодор Трајчевски. Здру же ние-
то на децата бегалци й додели по себна 
награда на песната која ним им се до-
падна, песна која говори за нивниот ег-
зодус, "Раната сè уште боли", во интер-
претација на Јулија, а Здружението на 
припадниците на безбедносните сили 
"Достоинство" му додели признание на 
дуетот Малинкова и Билбиловски, за 
песната "Син македонски". По повод 30 
години на сцена сосема заслужно приз-
нание доби и вокалната женска група 
"Сирма".

 С Ц Е Н А С Ц Е Н А

ко. Наградата за најдобар текст на Фес-
тивалот, на кој е потпишан и самиот ин-
терпретатор, отиде кај Талески, додека 
Спасовска ја доби и наградата за нај до-
бар сценски настап за преубавата драм-
ско-музичка изведба. Втората и третата 
награда од публиката заминаа кај дуетот 
Ани Малинкова и Дарко Билбиловски за 
нумерата посветена на Љубе Бошкоски, 
"Син македонски", а Петар Нечоски со 
гласовите за својата песна "Име ни е Ма-
кедонија" се најде на третото место. Војо 
Стојановски и Соња Тарчуловска, кои 
нас тапија во дует со песната "Брат и 
сестра", ја освоија втората награда од 
жирито, додека третото место го делат 
Виданка Георгиевска со "Порече порти 

Мишко Талески со песната "Ма ке-
донија на Македонците" и оваа 
година триумфираше на Фес ти-

валот за патриотски и родољубиви пес ни 
"Гоце Фест", кој се одржа на 16 февруари 
во Универзална сала. Со 219 гласа тој се 
закити со прва награда од публиката, 
додека жирито се одлучи првото место 
да й го додели на Сузана Спасовска и пес-
ната "Македонска крвава свадба". Овие 
две награди не беа единствените кои со-
сема заслужено се најдоа во ра цете на 
врвните интерпретатори Сузана и Миш-


